
95
238
82

405
105
167
104
218
160

90
220
340
50

112
111
225
150
100
342

3314 3351 3310 3341 3317 3314 3314

200
809
565

140
918
682

1574TOTALE ALUNNI PRIMARIE
TOTALE ALUNNI SECONDARIE I GRADO

ISTITUTO COMPRENSIVO 
2°

TOTALE ALUNNI INFANZIA
1740TOTALE ALUNNI PRIMARIE

TOTALE ALUNNI SECONDARIE I GRADO

Secondaria I Grado di San Floriano
TOTALE

ISTITUTO COMPRENSIVO 
1°

TOTALE ALUNNI INFANZIA

ISTITUTO COMPRENSIVO 
2°

Infanzia Via Verdi

Infanzia Campigo

Elementare di campigo
Elementare di Salvarosa
Elementare di Salvatronda
Elementare di San Floriano

1740

1071 1053 1090

Secondaria I Grado G. Sarto
689 659 650

1039 1057

Elementare di Bella Venezia

Primaria di Borgo Padova
Primaria di Sant'Andrea
Primaria di Treville
Secondaria I Grado di Treville

784 710Primaria Zona Est

856 852 820

1574

725 753 754

ISTITUTO COMPRENSIVO 
1°

Infanzia Largo Asiago

800 805
Primaria Zona Ovest
Primaria di Villarazzo
Secondaria I Grado  Giorgione
Infanzia Borgo Padova

728 738

POPOLAZIONE SCOLASTICA 2014/2015 ESTRATTO DATI RAGGRUPPATI PER ISTITUTO COMPRENSIVO

Istituto Plesso

Alunni iscritti 
suddivisi per 

plesso a.s.2014-
2015

Totale alunni 
iscritti per Istituto 
a.s. 2010-2011

Totale alunni 
iscritti per Istituto 
a.s. 2011-2012

Totale alunni 
iscritti per Istituto 
a.s. 2012-2013

Totale alunni 
iscritti per Istituto 
a.s. 2013-2014

Totale alunni iscritti per 
Istituto a.s. 2014-2015


